中国通信学会
青年人才托举计划候选人推荐表
一、基本情况

	姓 名
	
	性 别
	
	照片

	出生年月
	
	民 族
	
	

	技术职称
	
	党 派
	
	

	学 历
	
	手 机
	
	

	学 位
	
	专 业
	

	身份证号
	
	是否本会会员
	

	电子邮箱
	

	研究领域
	

	工作单位及职务
	

	社会任职
	

	主要经历（包括学习和工作）

	自何年何月至

何年何月
	在何地何单位
	职务

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	重要科技奖项情况（获奖情况、发明专利）

	序号
	获奖时间
	奖项名称/专利名称
	奖励名称、等级（排名）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	发表论文、专著的情况（限填有代表性的论文和著作）

	序号
	论文、论著名称
	年份
	排名
	发表刊物或出版社名称

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	主要科研工作及业绩简介（限800字以内）

	


二、未来三年培养计划
	托举对象在三年内的主要规划与目标（限1600字以内）

	描述青托对象依托现有科研基础或项目开展的研究工作；参加各种学习培训；参加学术沙龙、学术论坛、国内学术会议、研讨会、国际学术会议、国际交流等；单位的支持情况；个人科研能力、管理能力、交流能力的预期等。


	三年主要考核指标

	2019年度
	

	2020年度
	

	2021年度
	


三、未来三年经费支出
	2019年度预算（单位：万元）

	序号
	支出内容
	经费预算
	备 注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	…
	
	
	

	合计
	
	15
	

	2020年度计划（单位：万元）

	序号
	支出内容
	经费计划
	备 注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	…
	
	
	

	合计
	
	15
	

	2021年度计划（单位：万元）

	序号
	支出内容
	经费计划
	备 注

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	…
	
	
	

	合计
	
	15
	


四、推荐专家与单位意见
	推荐专家情况

	序 号
	姓 名
	工作单位及职务/职称

	推荐专家1（导师）
	
	

	推荐专家2
	
	

	推荐专家3
	
	

	声
明
	本人对以上内容及全部材料进行了审查，对其客观性和真实性负责。
托举对象候选人签名：                    年   月   日

	工
作
单
位
意
见
	                             单位（盖章）：
  年   月   日

	遴选评审

意见
	评审专家组组长签名：                   年   月   日


1

